РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.10.2013г № 113-п                                                                   с. Александровск»

«О внесении   изменений  в

административный регламент

предоставления  муниципальной услуги

«Приём заявлений  и заключение договоров

  социального  найма  жилых  помещений»
          В соответствии с Указом  Президента  Российской  Федерации от 07.05.2012г. № 601 «Об основных  направлениях  совершенствования  системы  государственного управления», руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Александровск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести в административный  регламент  предоставления муниципальной услуги

             «Приём заявлений  и заключение договоров  социального  найма  жилых                                помещений» следующие  изменения:

-в разделе II  «Требования к  порядку предоставления муниципальной  услуги»

-в  пункте  2.2. подпункт «а» изложить в новой редакции «Максимальное время ожидания  в очереди при подаче документов  не должно превышать 15 минут»

           2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Александровский вестник» и разместить  на сайте муниципального образования  «Аларский район» на странице  муниципального образования «Александровск» в сети Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на секретаря руководителя  муниципального образования «Александровск»  Шпак И.Д.

Глава муниципального

образования «Александровск»                                                               Р.С. Галимуллин